

阳普医疗科技股份有限公司

2023 年半年度非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表

编制单位：阳普医疗科技股份有限公司

单位：万元

| 非经营性资金占用 | 资金占用方名称 | 占用方与上市公司的关联关系 | 上市公司核算的会计科目 | 2023 年期初占用资金余额 | 2023 年半年度占用累计发生金额（不含利息） | 2023 年半年度占用资金的利息（如有） | 2023 年半年度偿还累计发生金额 | 2023 年半年度期末占用资金余额 | 占用形成原因 | 占用性质 |
|-------------------|------------|---------------|-------------|----------------|-------------------------|----------------------|-------------------|-------------------|--------|------------------------|
| 控股股东、实际控制人及其附属企业 | | | | | | | | | | |
| 小计 | - | - | - | | | | | | | - |
| 前控股股东、实际控制人及其附属企业 | | | | | | | | | | |
| 小计 | - | - | - | | | | | | | - |
| 其他关联方及附属企业 | | | | | | | | | | |
| 小计 | | | | | | | | | | |
| 总计 | - | - | - | | | | | | | - |
| 其它关联资金往来 | 资金往来方名称 | 往来方与上市公司的关联关系 | 上市公司核算的会计科目 | 2023 年期初往来资金余额 | 2023 年半年度往来累计发生金额（不含利息） | 2023 年半年度往来资金的利息（如有） | 2023 年半年度偿还累计发生金额 | 2023 年半年度期末往来资金余额 | 往来形成原因 | 往来性质 （经营性往来、非经营性往来） |
| 控股股东、实际控制人及其 | 珠海格力服务有限公司 | 受同一控制人控制 | 其他应收款 | 56.32 | - | - | - | 56.32 | 押金、保证金 | 经营性往来 |

| | | | | | | | | | | |
|----------------|----------------|---------------|--------------|-----------|----------|------|--------|-----------|-------|--------|
| 附属企业 | 长园医疗精密(深圳)有限公司 | 受同一控制人控制、重大影响 | 预付款项 | 108.00 | 54.00 | - | 162.00 | 0.00 | 销售采购款 | 经营性往来 |
| | 长园医疗精密(珠海)有限公司 | 受同一控制人控制、重大影响 | 预付款项 | 15.20 | 19.00 | - | 34.20 | 0.00 | 销售采购款 | 经营性往来 |
| 上市公司的子公司及其附属企业 | 广州瑞达医疗器械有限公司 | 全资子公司 | 其他应收款 | 1,981.74 | - | - | - | 1,981.74 | 往来款 | 非经营性往来 |
| | 阳普医疗(湖南)有限公司 | 全资子公司 | 其他应收款 | 15,676.54 | 1,000.00 | - | - | 16,676.54 | 往来款 | 非经营性往来 |
| 其他关联方及其附属企业 | 杭州龙鑫科技有限公司 | 联营企业 | 应收账款 | 12.00 | 0.06 | - | 0.00 | 12.06 | 销售采购款 | 经营性往来 |
| | | | 预付款项 | 141.79 | 22.11 | - | 144.64 | 19.26 | 销售采购款 | 经营性往来 |
| | 广州医博信息技术有限公司 | 联营企业 | 预付款项 | 9.33 | - | - | - | 9.33 | 销售采购款 | 经营性往来 |
| | | | 应收账款 | 170.20 | - | - | - | 170.20 | 销售采购款 | 经营性往来 |
| | 广州安方生物科技有限公司 | 本公司持股比例 5%以上 | 预付款项 | 432.32 | 536.56 | - | 555.19 | 413.69 | 销售采购款 | 经营性往来 |
| | 广州红象医疗科技有限公司 | 本公司持股比例 5%以上 | 其他应收款 | 13.50 | - | - | 13.5 | 0.00 | 往来款 | 经营性往来 |
| | 广州恒焯医疗科技有限公司 | 本公司持股比例 5%以上 | 长期应收款(包括一年内) | 80.43 | - | - | 11.13 | 69.30 | 融资租赁款 | 经营性往来 |
| 总计 | - | - | - | 18,697.37 | 1,631.73 | 0.00 | 920.66 | 19,408.44 | | - |

法定代表人：

主管会计工作负责人：

会计机构负责人：